Warunkowa ta zgoda, oparta na zrozumie
niu interesów wspólnych tegoczesnych, pożądana
byłaby przedewszystkim z punktu widzenia szerszego,
państwowego.

Tylko na d< browolnym i świadomym skojarze
niu sił i widoków wszystkich narodowości, wchodzą
cych w skład odnowionego w d. 17 (30) października
1905 r. państwa, — oprzeć się może ich przyszłość
lepsza — przyszłość jutrzejsza. Jedynie wspólne
powiązanie składników pojedyńczych, odrębnych,
swoistych—pozwoli każdemu z nich czuć się u siebie
w domu bezpiecznie, a na zewnątrz silnie.